
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 75 del 29/05/2015
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 aprile 2015, n. 823
 
Cont. n. 1312/13/SI. Commissione Tributaria di Bari. R.P. c/ G. G. S.r.l. Ratifica incarico all’Avv. Luigi
Quercia, legale esterno (II mandato).
 
 
 
Assente il Presidente, sulla base dell’istruttoria espletata dall’Avvocato Coordinatore, riferisce quanto
segue l’il V.P. Barbanente:
 
Il G. G. S.r.l. in data 13.03.2015 ha notificato al legale officiato dall’Amministrazione regionale, Avv. Luigi
Quercia, l’istanza di sospensione ex art. 373 c.p.c. dell’esecuzione della sentenza n. 23/8/2013 del
5.10.2012 pronunciata dalla VIII Sez. della Commissione Tributaria Regionale di Bari e impugnata
innanzi alla Corte di Cassazione, R.G. n.23441/2013, dalla medesima parte istante nel cui giudizio di
legittimità la Regione Puglia si è costituita.
La predetta istanza reitera quella già presentata dalla società ricorrente in data 13.11.2014, rigettata con
Ordinanza n. 1117/13/2014 della CTR di Bari.
I l  Presidente della G.R., ravvisata la necessità di tute- lare la posizione processuale
dell’Amministrazione Regionale anche nel giudizio incardinato innanzi alla Commissione Tribu- taria di
Bari ed, in particolare, al fine di insistere nel ri- getto delle avverse pretese, in data 2/4/2015 ha rilasciato
mandato difensivo all’ Avv. Luigi Quercia, che ha già assisti- to la Regione Puglia negli altri gradi di
giudizio.
 
(Valore della controversia: scaglione da 1.500.001 a 5.000.000.
 
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi della L.R. 28/01 e s.m.e i._
La presente delibera non comporta implicazioni di natura finanzia- ria sia di entrata che di spesa e dalla
stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale, in quanto l’attività difen- siva del legale
esterno officiato, Avv. Luigi Quercia, è ricompre- sa nella convenzione già sottoscritta in relazione alla
precedente sospensiva iscritta a ruolo n. 5876/14 R.G.A. così come pattuito tra le parti.
 
Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, vista la D.G.R. n.
770/2002, propone l’adozione del conseguente atto finale, rientrante nella competenza della Giunta ai
sensi della L.R. 7/97, art. 4, comma 4, lettera K e della delibera di G.R. n. 3261 del 28/7/98.
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione e la conseguente proposta dal V. Presidente;
 

1



Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dall’Avvocato Coordinatore;
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge
 
DELIBERA
 
1. di fare propria la relazione del V. Presidente che si intende integralmente qui riportata.
2. Di ratif icare l’ incarico all ’Avv. Luigi Quercia, legale esterno, di difendere le ragioni
dell’Amministrazione regionale dinanzi alla Commissione Tributaria Regionale sede di Bari.
3. di disporre la pubblicazione del presente atto sul B.U.R.P.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott.ssa Antonella Bisceglia Angela Barbanente
 
_________________________

2


